
Р.БР. Име и презиме Тениски клуб Ваучер број Сума Реализиран од (фирма) Средствата се потрошени за:

1 Лина Ѓорческа ТК ЈУГ 08-83/49 56.100,оо ден. Влада на Р.Северна Македонија трошоци за учество на турнири 56.100,оо ден.

2 Берк Бугариќ ТК ЈУГ 08-383/59 36.300,оо ден. Влада на Р.Северна Македонија 

за авионска карта 7.588,оо ден.,                            

трошоци за турнири 22.248,оо ден.,                                   

тренажен процес , регистрации и котизации 

3.400,оо ден.,                                                                      

за банкарски провизии 64,оо ден.

3 Калин Ивановски ТК ЈУГ 08-383/52 56.100,оо ден. Влада на Р.Северна Македонија 

за тренажен процес, регистрации и котизации 

56.100,оо ден.

4 Ива Данева ТК ЈУГ 08-383/60 110.000,оо ден.

Влада на Р.Северна Македонија и               

Градба Промет ДОО Кавадарци

за трошоци за набавена спортска опрема 

56.883,оо ден.,                                                                        

за трошоци за турнири 22.211,оо ден.,                                   

за тренажен процес, регистрации и котизации 

30.700,оо ден.  и                                                                 

за банкарски провизии 206,оо ден. 

5 Ива Кузмановска ТК ЈУГ 08-383/54 110.000,оо ден.

Влада на Р.Северна Македонија и            

Сити Клуб ДООЕЛ Кочани

за трошоци за набавена спортска опрема 

60.823,оо ден.,                                                                    

за тренажен процес, регистрации и коттизации 

49.100,оо ден. и                                                                  

за банкарски провизии 77,оо ден. 

6 Лука Андонов ТК ЈУГ 08-383/55 110.000,оо ден.

Влада на Р.Северна Македонија и 

Аутомобиле СК Скопје

за авионска карта 69.890,оо ден.,                              

за тренажен процес, регистрации и котизациии 

40.000,оо ден. и                                                                  

за банкарски провизии 110,оо ден.

7 Ива Јованова ТК ЈУГ 08-383/62 35.300,оо ден. Влада на Р.Северна Македонија

за тренажен процес, регистрации и котизации 

36.300,оо ден.

8 Филип Стојановски ТК ЈУГ 08-383/57 110.000,оо ден.

Влада на Р.Северна Македонија и 

Кроација Осигурување АД Скопје

за трошоци за набавена спортска опрема 

34.392,оо ден.,                                                                    

за трошоци за турнири 66.521,оо ден.,                                               

за тренажен процес, регистрации и котизации 

8.950,оо ден. и                                                                     

за банкарски провизии 137,оо ден.

9 Марко Стоилковски ТК Поинтер 08-383/61 110.000,оо ден. Влада на РСМ и Експанда ДООЕЛ

за транспорт, храна, тениска опрема, 

котизација за учество на турнири, сместување

10 Александра Симева ТК Поинтер 08-383/53 156.100,оо ден.

Влада на РСМ и                                                  

Тутунски Комбинат Прилеп 

за транспорт 26.445,00,                                                

храна 20.138,00,                                                            

тениска опрема 33.294,00,                                   

осигурување 3.285,00,                                            

котизација за учество на турнири 18.539,00, 

спортска масажа 4.500,00,                                       

закуп на тениски терени за тренинг 9.735,00, 

медицински суплементи 2.025,00,                               

ПЦР тест 2.700,00,                                                    

Сместување 30.530,00,                                                 

антиген тест 5.000,00

11 Ана Стојановска Охрид 08-383/58 110.000,оо ден.

Влада на РСМ и                                                            

Виа Фарм Аптеки

организација на патувања и престој на 

активниот спортист во земјата и странство и 

заради натпреварувања или подготовки 

51.787,00 ден.,                                                                    

набавка на опрема и реквизити 58.274,00 ден.

12 Амар Хусеиновиќ МТП 08-383/56 110.000,оо ден.

КОМФИ-АНГЕЛ увоз-извоз Прилеп 

ДОО

Меѓународна програма (котизации и PCR) 

48.016,00ден.                                              Спортска 

опрема 44.412,00                      Котизации 

(домашни натпреварувања) 900,00 ден.                                          

Суплеметација 16.672,00 ден. 
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